山科大泰管字〔2005〕104号

关于调整爱国卫生委员会组成成员的通知

各部门、各单位：

根据校区机构及人员变动情况，为进一步加强校园管理，搞好校园文明建设和爱卫会工作，为师生员工营造环境优雅、文明有序的校园环境，经研究，决定调整泰安校区爱国卫生委员会组成成员，并在此基础上明确各部门卫生管理职责分工。

一、泰安校区爱卫会成员

主  任：任相会

副主任（以姓氏笔划为序）：

王靖磊   闫金轩   逄杰文

委  员（以姓氏笔划为序）：

丁连第  王  蓉  王金涛  王德平  白  雪  朱景星
刘太安  刘建民  许志伟  陈军杰  陈绘兵  陈福刚

吴同贵  狄方来  张纪德  杨柏翠  孟高峰  沙高峰

员铭阳  岳仲彩  范  强  栾兆群  韩宝玉  薛爱萍办公室设在泰安校区后勤服务公司，逄杰文兼任办公室主任。

二、各部门卫生管理职责分工

1.教学楼、学生宿舍、大学生活动中心、礼堂内的卫生环境由学团工作部负责。教学楼、学生宿舍楼周围卫生环境由学团工作部负责监管。

2.办公楼的卫生由行政办公室负责监管。

3.教职工生活区域卫生环境由工会、离退休工作处负责监管。

4.校园内道路、学生食堂、澡堂、商业网点、公共绿地及办公楼周围的环境卫生由后勤服务公司负责监管。

5.科大宾馆、各经营点、厂区与车间的卫生管理由产业总公司负责监管。

6.各实验室的卫生环境由教科部负责监管。

7.校园秩序和车辆停放管理由保卫处负责监管。

8.垃圾集中清理外运、化粪池的清理外运由后勤服务公司负责监管。

9.其它各工作场所的卫生管理均由使用单位负责。

三、卫生责任区划分安排

	序号
	部门或单位
	卫生责任区

	1
	党委工作部
	一号教学楼二楼西段

	2
	行政办公室
	一号教学楼二楼会议室

	3
	工会
	四号教学楼周边世纪龙花园

	4
	学团工作部
	一号教学楼三楼及各学生宿舍周边

	5
	教学科研部
	一号教学楼一楼西段

	6
	财务部
	一号教学楼一楼东段

	7
	保卫处
	一号教学楼前道路

	8
	水电暖办公室
	一号教学楼二楼东段

	9
	资源与土木工程系
	二号教学楼周边

	10
	电气工程系
	操场（含看台及理化楼后人行道）、重型实验楼周边

	11
	机械工程系
	三号教学楼及五号教学楼周边（含图书馆西侧道路）

	12
	信息工程系
	小运动场

	13
	经济系
	一号教学楼五楼

	14
	管理系
	经管楼周边

	15
	文法系
	一号教学楼四楼东段、一号教学楼后空地（含中门前路面及台阶）

	16
	公共课部
	一号教学楼四楼西段、体育馆周围及排球场

	17
	图书馆
	图书馆前东西路

	18
	继续教育办公室
	基建楼周边（含楼前小广场）

	19
	校医院
	校医院楼周边（含礼堂前东西路）

	20
	饮食服务中心
	新奥运美食城周边

	21
	产业公司
	机械厂楼周边

	22
	印刷厂
	印刷厂周边（从机械厂变压器至爆破所楼）

	23
	爆破所
	爆破实验楼周边

特此通知

                       二○○五年八月十九日

主题词： 教学改革　教学质量　应用型人才培养

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
山东科技大学泰安校区行政办公室    2005年8月19日印发
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
PAGE
3